DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMÓRIAS DA EDUCADORA
CARMEN COELHO DE MIRANDA FREIRE: PRÁTICAS EDUCATIVAS E
CONTRIBUIÇÕES PARA A EDUCAÇÃO PARAIBANA (1931-1945) de autoria de NIÉDJA
SANTOS DE CARVALHO, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol
03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1623

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1623